
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 37 «Сказка» г.Туапсе   муниципального образования 

Туапсинский район 

 

П Р И К А З 
 

 

От «10» июля 2023                                                                   №136 

      г. Туапсе                                      

   
 

Об утверждении Положения 

о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада №37 «Сказка» 

г. Туапсе муниципального образования Туапсинский район в новой 

редакции 
 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о порядке приема, перевода, отчисления и 

восстановления воспитанников в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 37 «Сказка» г. Туапсе 

муниципального образования Туапсинский район в новой редакции. 

2. Положение о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детском саду № 37 «Сказка» г. Туапсе муниципального 

образования Туапсинский район, утвержденное 16.06.2023 года признать 

утратившими силу. 

3. Ответственному за ведение сайта, Кикоть М.С., разместить данное 

Положение на официальном сайте дошкольной организации в установленные 

законодательством сроки. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                 А.А.Игнатенко 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                                    Кикоть М.С. 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-10T17:05:01+0500




